
得意先様各位
株式会社日本緑十字社

大阪市西区京町堀3丁目3-23
TEL　06-6441-3821
FAX　06-6441-2773

『蓄光ステッカー標識用プレート（天井用）』

仕様変更のご案内

<変更内容>

なお、今後は全て「新タイプ」でのご提供となります。

2024年3月

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

諸般の事情により、下記2品番の仕様（形状等）が一部変更となります。

変更点は下記の通りとなり、「品番」「JANコード」「価格」等の変更はございません。

プレートサイズを小さくしたことにより、標識貼り付け位置がわかりやすくなりました。


